
 
 
 
 
 

 memmert 
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 
 

 Experts in Thermostatics 

Memmert GmbH + Co. KG  � P.O. Box 1720 � D-91107 Schwabach 

                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
 
 
Your ref.:                         
Our ref.: FSN 2013FSN 2013FSN 2013FSN 2013----2222    
In charge/phone:                         
Date: 13.05.201313.05.201313.05.201313.05.2013    

 
                         
 

 
Naléhavé bezpe čnostní upozorn ění 

Zesílení držáku kole ček 
 

týkající se prost ředku  
Memmert UF450plus, UF750plus, IF750plus  

 
 
Vážení, 
 
přečtěte si, prosím, pozorně tento dopis. Vaše bezpečnost je naší prioritou.  
 
Identifikace dot čených zdravotnických prost ředků: 
Mohl by být dotčen následující zdravotnický prostředek, který Vám byl 
zaslán: 
 
 

XXXxxx, SNR Xxxx.xxxx 
 

Memmert GmbH + Co. KG 

Aeussere Rittersbacher Str. 38 

D-91126 Schwabach 

 

Tel.: +49 (0) 91 22/925-0 

Fax: +49 (0) 91 22/1 45 85 

E-Mail: sales@memmert.com 

 

Director: 

Christiane Riefler-Karpa 

 

Ltd. Partnership in Schwabach 

Registered at Nuremberg HRA 9333 

 

Active Partner: 

Memmert GmbH at Buechenbach 

Registered at Nuremberg HRB 5945 

 

www.memmert.com 



 
 
 
 
 

 memmert 
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 
 

  

Popis problému, v četně zjišt ění příčiny: 
Z důvodu chyby při montáži malé,  teprve nedávno vyrobené a vyexpedované šarže mohlo 
dojít k nedostatečnému upevnění držáku koleček. Za určitých okolností by se vodicí 
kolečka mohla naklonit k jedné straně. 
 
 
Jaká opat ření by m ěl uživatel u činit? 
Zesilte, prosím, držák koleček Vašeho přístroje dle přiloženého návodu k dodatečné 
montáži.  Pokud jste neobdrželi sadu materiálu s návodem k dodatečné montáži nebo 
potřebujete jinou pomoc, obraťte se, prosím, na náš zákaznický servis.  
V každém případě proveďte dodatečnou montáž, i tehdy, jestliže nepozorujete žádné 
narušení pevnosti.  
Zašlete nám, prosím, zpět přiložený vyplněný formulář! 
 
 
Předávání zde popsaných informací 
Zajistěte , aby všichni uživatelé výše uvedených výrobků ve Vaší organizaci  i další 
příslušné osoby byli seznámeni s tímto naléhavým bezpe čnostním upozorn ěním . Pokud 
jste postoupili výrobky třetím stranám, předejte tyto informace dále nebo informujte níže 
uvedenou kontaktní osobu. 
 
Uchovejte si, prosím, tyto informace, dokud nebude opatření uzavřeno.  
 
Spolkový úřad pro léčiva a zdravotnické prostředky obdržel kopii tohoto naléhavého 
bezpečnostního upozorn ění. 
 
Kontaktní osoba: 
Memmert GmbH + Co. KG 
Zákaznický servis / Customer Service 
p. Schweda 
Tel.: +49 (0)9171 9792911 
Fax: +49 (0)9171 9792979 
E-mail: service@memmert.com 
 



 
 
 
 
 

 memmert 
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 
 

  

 
Omlouváme se za způsobené nepříjemnosti. Vzhledem k tomu, že nám velmi záleží na 
tom, abychom vyloučili veškerá možná rizika a za všech okolností splnili naše vysoké 
nároky na kvalitu, je toto nápravné opatření bohužel nevyhnutelné. 
 
Děkujeme Vám za spolupráci. 
 
S přátelským pozdravem, 
 
    XXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
 
Zákaznický servis / Customer Service 
Memmert GmbH + Co. KG 
 



 
 
 
 
 

 memmert 
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 
 

  

Bezpodmínečně, prosím, vyplňte, neboť společnost Memmert GmbH + Co. KG musí 
prokázat, že nápravná opatření byla uskutečněna! 

 

FAX PRO ODPOVĚĎ +49 (0)9171 9792979 
 
 
Memmert GmbH + Co. KG, Zákaznický servis / Service 
 
 

Potvrzení nápravného opat ření 
 
 
Jméno zákazníka:_____________________________________________________ 
 
Adresa:_____________________________________________________________ 
 
PSČ, místo:__________________________________________________________ 
 
Telefon/fax/e-mail:_____________________________________________________ 
 
Datum obdržení naléhavého bezpe čnostního upozorn ění:___________________ 
 
Držáky koleček přístroje Memmert - model XXxxxxx s výrobním číslem Xxxx.xxxx 
byly zesíleny podle návodku k dodatečné montáži.  
 
 
 
___________________________________________________________________ 
Datum                     Jméno, podpis odpovědné osoby                                                  Razítko 

 
 


